
UCHWAŁA NR XLII/244/22 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz.1834/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270/RADA 
GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 940.328,67 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 1.540.241,28 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 33.104.024,85 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 21.230.516,19  zł, 

b) dochody majątkowe 11.873.508,66  zł. 

2) wydatki 36.476.594,80  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 21.044.428,56 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.432.166,24  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 1a i Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.372.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.028.548,52 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł, 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.865.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 6, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 169 168,50 -176 800,00 992 368,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 -176 800,00 823 200,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 -176 800,00 823 200,00 

   Własne 1 000 000,00 -176 800,00 823 200,00 
750   Administracja publiczna 188 010,00 20 697,00 208 707,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51 120,00 147,00 51 267,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 120,00 147,00 51 267,00 

   Zlecone 51 120,00 147,00 51 267,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 20 550,00 23 550,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 20 550,00 20 550,00 

   Własne 0,00 20 550,00 20 550,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 263 399,00 250 000,00 8 513 399,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 223 100,00 250 000,00 3 473 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 200 000,00 250 000,00 3 450 000,00 
   Własne 3 200 000,00 250 000,00 3 450 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 618 338,17 -1 318 590,67 6 299 747,50 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 047 979,00 -31 363,00 4 016 616,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 047 979,00 -31 363,00 4 016 616,00 
   Własne 4 047 979,00 -31 363,00 4 016 616,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



 75814  Różne rozliczenia finansowe 827 105,50 -811 445,00 15 660,50 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 811 445,00 -811 445,00 0,00 
   Własne 811 445,00 -811 445,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 262 782,67 -475 782,67 787 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 270,19 3 270,19 
   Własne 1 000,00 2 270,19 3 270,19 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 261 782,67 521 947,14 783 729,81 

   Własne 261 782,67 521 947,14 783 729,81 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

   Własne 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 253 760,00 4 345,00 258 105,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

16 935,00 -3 158,00 13 777,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 935,00 -3 158,00 13 777,00 

   Własne 16 935,00 -3 158,00 13 777,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 20 208,00 4 201,00 24 409,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 208,00 4 201,00 24 409,00 

   Własne 20 208,00 4 201,00 24 409,00 
 85216  Zasiłki stałe 141 906,00 2 276,00 144 182,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 141 906,00 2 276,00 144 182,00 

   Własne 141 906,00 2 276,00 144 182,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 59 635,00 -24,00 59 611,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

835,00 -24,00 811,00 

   Zlecone 835,00 -24,00 811,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 014,00 1 050,00 11 064,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 014,00 1 050,00 11 064,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 2



   Własne 10 014,00 1 050,00 11 064,00 
855   Rodzina 3 857 520,00 28 020,00 3 885 540,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 988 330,00 24 987,00 2 013 317,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 977 330,00 24 987,00 2 002 317,00 

   Zlecone 1 977 330,00 24 987,00 2 002 317,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 831 434,00 7 153,00 1 838 587,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 790 434,00 7 153,00 1 797 587,00 

   Zlecone 1 790 434,00 7 153,00 1 797 587,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 756,00 -4 120,00 33 636,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 756,00 -4 120,00 33 636,00 

   Zlecone 37 756,00 -4 120,00 33 636,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 265 427,00 252 000,00 9 517 427,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 252 000,00 252 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 252 000,00 252 000,00 

   Własne 0,00 252 000,00 252 000,00 
Razem: 34 044 353,52 -940 328,67 33 104 024,85 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN   DOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2022 ROK 

w złotych 

Dział 
Rozdział § Nazwa Ogółem plan 

na rok 2022 

W tym: 
Dochody 
bieżące 

855 Rodzina 98.000,00 98.000,00 
85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 98.000,00 
98.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80.000,00 80.000,00 

 

 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 18.000,00 18.000,00 

OGÓŁEM 98.000,00 98.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 387 406,00 555 000,00 3 942 406,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 315 000,00 555 000,00 3 870 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 000,00 518 000,00 1 370 000,00 
   Własne 852 000,00 518 000,00 1 370 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 000,00 23 000,00 1 590 000,00 
   Własne 1 567 000,00 23 000,00 1 590 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 000,00 14 000,00 910 000,00 
   Własne 896 000,00 14 000,00 910 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 64 500,00 15 000,00 79 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 15 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
   Własne 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 3 817 171,07 2 547,00 3 819 718,07 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 120,00 147,00 51 267,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 563,00 147,00 5 710,00 
   Zlecone 5 563,00 147,00 5 710,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 000,00 2 400,00 260 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 2 400,00 19 400,00 
   Własne 17 000,00 2 400,00 19 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 995,00 0,00 3 176 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 062 000,00 20 000,00 2 082 000,00 
   Własne 2 062 000,00 20 000,00 2 082 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 000,00 -20 000,00 234 000,00 
   Własne 254 000,00 -20 000,00 234 000,00 

758   Różne rozliczenia 315 000,00 -76 350,00 238 650,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00 -76 350,00 238 650,00 
  4810 Rezerwy 315 000,00 -76 350,00 238 650,00 
   Własne 315 000,00 -76 350,00 238 650,00 

801   Oświata i wychowanie 8 802 600,00 78 000,00 8 880 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 5 798 700,00 55 000,00 5 853 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 55 000,00 585 000,00 
   Własne 530 000,00 55 000,00 585 000,00 
 80104  Przedszkola 716 000,00 23 000,00 739 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 46 000,00 17 000,00 63 000,00 

   Własne 46 000,00 17 000,00 63 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 17 000,00 6 000,00 23 000,00 

   Własne 17 000,00 6 000,00 23 000,00 
851   Ochrona zdrowia 99 000,00 17 021,43 116 021,43 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 17 021,43 67 021,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 17 021,43 24 021,43 
   Własne 7 000,00 17 021,43 24 021,43 

852   Pomoc społeczna 964 152,00 69 045,00 1 033 197,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

16 935,00 -3 158,00 13 777,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 935,00 -3 158,00 13 777,00 
   Własne 16 935,00 -3 158,00 13 777,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 104 000,00 4 201,00 108 201,00 

  3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 4 201,00 108 201,00 
   Własne 104 000,00 4 201,00 108 201,00 
 85216  Zasiłki stałe 141 906,00 2 276,00 144 182,00 
  3110 Świadczenia społeczne 141 906,00 2 276,00 144 182,00 
   Własne 141 906,00 2 276,00 144 182,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 472 235,00 56 176,00 528 411,00 
  3110 Świadczenia społeczne 823,00 -23,00 800,00 
   Zlecone 823,00 -23,00 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 000,00 47 000,00 357 000,00 
   Własne 310 000,00 47 000,00 357 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 8 000,00 66 000,00 
   Własne 58 000,00 8 000,00 66 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 1 200,00 9 200,00 
   Własne 8 000,00 1 200,00 9 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 012,00 -1,00 11 011,00 
   Zlecone 12,00 -1,00 11,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 014,00 1 050,00 31 064,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30 014,00 1 050,00 31 064,00 
   Własne 30 014,00 1 050,00 31 064,00 
 85295  Pozostała działalność 46 000,00 8 500,00 54 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 8 500,00 10 500,00 
   Własne 2 000,00 8 500,00 10 500,00 

855   Rodzina 4 177 174,00 58 406,00 4 235 580,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 993 984,00 35 223,00 2 029 207,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 960 664,00 35 068,00 1 995 732,00 
   Zlecone 1 960 664,00 35 068,00 1 995 732,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 120,00 14 120,00 
   Własne 2 000,00 6 600,00 8 600,00 
   Zlecone 12 000,00 -6 480,00 5 520,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 0,00 2 600,00 
   Własne 600,00 2 000,00 2 600,00 
   Zlecone 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 30,00 3 030,00 
   Własne 1 000,00 1 100,00 2 100,00 
   Zlecone 2 000,00 -1 070,00 930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 5,00 505,00 
   Własne 200,00 170,00 370,00 
   Zlecone 300,00 -165,00 135,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520,00 0,00 520,00 
   Własne 154,00 366,00 520,00 
   Zlecone 366,00 -366,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 831 434,00 21 053,00 1 852 487,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 638 286,00 7 153,00 1 645 439,00 
   Zlecone 1 638 286,00 7 153,00 1 645 439,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 11 600,00 63 600,00 
   Własne 2 000,00 11 600,00 13 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 600,00 2 000,00 111 600,00 
   Własne 9 600,00 2 000,00 11 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 300,00 1 700,00 
   Własne 1 400,00 300,00 1 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 69 000,00 6 250,00 75 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 5 200,00 53 200,00 
   Własne 48 000,00 5 200,00 53 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 900,00 9 900,00 
   Własne 9 000,00 900,00 9 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 150,00 1 550,00 
   Własne 1 400,00 150,00 1 550,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 37 756,00 -4 120,00 33 636,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 756,00 -4 120,00 33 636,00 
   Zlecone 37 756,00 -4 120,00 33 636,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 261 513,24 814 191,85 11 075 705,09 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 844 276,24 2 400,00 2 846 676,24 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 400,00 2 400,00 
   Własne 0,00 2 400,00 2 400,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 48 000,00 420 000,00 468 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00 420 000,00 
   Własne 0,00 420 000,00 420 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 134 000,00 -150 000,00 5 984 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 048 000,00 -150 000,00 4 898 000,00 
   Własne 5 048 000,00 -150 000,00 4 898 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 808 000,00 525 000,00 1 333 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 525 000,00 1 125 000,00 
   Własne 600 000,00 525 000,00 1 125 000,00 
 90095  Pozostała działalność 115 700,00 16 791,85 132 491,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 16 791,85 77 791,85 
   Własne 61 000,00 16 791,85 77 791,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 191 200,00 7 380,00 198 580,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 7 380,00 7 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 380,00 7 380,00 
   Własne 0,00 7 380,00 7 380,00 

Razem: 34 936 353,52 1 540 241,28 36 476 594,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 381 000,00 555 000,00 3 936 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 315 000,00 555 000,00 3 870 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 000,00 518 000,00 1 370 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa i 
rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce 

62 000,00 518 000,00 580 000,00 

   Dochody własne jst 62 000,00 518 000,00 580 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 567 000,00 23 000,00 1 590 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa i 
rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce 

1 567 000,00 23 000,00 1 590 000,00 

   Dochody własne jst 1 567 000,00 23 000,00 1 590 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 000,00 14 000,00 910 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, budowa sieci wodociągowej oraz przebudowa i 
rozbudowa zbiorczej oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce 

896 000,00 14 000,00 910 000,00 

   Dochody własne jst 4 000,00 14 000,00 18 000,00 
801   Oświata i wychowanie 530 000,00 55 000,00 585 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 530 000,00 55 000,00 585 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 55 000,00 585 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,7 KW dla Szkoły Podstawowej w miejscowości 
Blok Dobryszyce 250 000,00 10 000,00 260 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 10 000,00 260 000,00 

   Modernizacja instalacji i kotłów c.o. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobryszycach 220 000,00 5 000,00 225 000,00 

   Dochody własne jst 220 000,00 5 000,00 225 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



   Modernizacja oświetlenia w obiektach sportowych będących w Zarządzie Gminy Dobryszyce 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 196 276,24 795 000,00 8 991 276,24 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 420 000,00 420 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 420 000,00 420 000,00 

   Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 0,00 420 000,00 420 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 420 000,00 420 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 129 000,00 - 150 000,00 5 979 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 048 000,00 - 150 000,00 4 898 000,00 

   Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce - etap I 248 000,00 - 150 000,00 98 000,00 

   Dochody własne jst 248 000,00 - 150 000,00 98 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 600 000,00 525 000,00 1 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 525 000,00 1 125 000,00 

   Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce - etap I i II 600 000,00 525 000,00 1 125 000,00 

   Dochody własne jst 600 000,00 525 000,00 1 125 000,00 
Razem 14 027 166,24 1 405 000,00 15 432 166,24 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 
1.       Przychody 3.865.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 
905 – Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
… związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

17.021,43 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43   
950 – Wolne środki 2.028.548,52   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.028.548,52   

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 1.819.508,00   

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00   
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów 492.508,00   

2.      Dochody budżetu gminy 33.104.024,85 2.     Wydatki budżetu gminy 36.476.594,80 
RAZEM 36.969.102,80  36.969.102,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 
NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  
POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2022 ROKU 

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 
Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA 

PROGRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE/ 
PODDZIAŁANIE 

LATA 
REALIZACJI 
PROJEKTU 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

PROJEKTU (w zł) 

PLANOWANE 
PŁATNOŚCI 

W ROKU 2022 Dochody 
własne 

Środki 
Unijne 

1. 010 01044 Program Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014 - 2020 

"Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, budowa sieci 
wodociągowej oraz przebudowa i 
rozbudowa zbiorczej oczyszczalni 
ścieków wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Dobryszyce" 

2019-2022 3 742 278,17 3 080 000,00 1 490 000,00 1 590 000,00 

        w tym:   
        "0" - 580.000,00  
     

Poddziałanie 
"Wsparcie 
inwestycji 
związanych z 
tworzeniem, 
ulepszeniem lub 
rozbudową 
wszystkich 
rodzajów małej 
infrastruktury…" 

   "9" - 910.000,00  
2. 900 90002 Regionalny 

Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Budowa Punktu Selektynego 
Zbierania Odpadów Komunalnych w 
Dobryszycach" 

IV.2.2 
Termomodernizacj
a budynków 

2021-2023 3 133 468,45 1 467 276,24 684 079,87 783 196,37 

         w tym:  
         "9" -   138.211,13  
         "0" - 545.868,74  

3. 900 90005 Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województwa 
Łódzkiego na lata 
2014-2020 

"Indywidualne instalacje 
odnawialnych źródeł energii w 
Gminie Dobryszyce" - etap I  
Kolektory słoneczne 

IV.1.2 Odnawialne 
źródła energii 

2018-2022 4 010 034,16 1 329 000,00 529 000,00 800 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1



         w tym:  
         "9" - 281.000,00  
         "0" - 248.000,00  

RAZEM: 10 885 780,78 5 876 276,24 2 703 079,87 3 173 196,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/244/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 ROK 

 PLAN 

1.  PLAN  DOCHODÓW  OGÓŁEM, w tym: 787.000,00 

Rozdział 75816  § 0920  3.270,19 

Rozdział 75816  § 6100  783.729,81 

3.  PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym: 787.000,00 

Rozdział 90015  § 6050 787.000,00 

(Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dobryszyce – etap I i 
II) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016A8C55-A1F2-4172-87BA-383EDB0E2729. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

